

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224
Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
Veveří
602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 26239248 DIČ: CZ26239248
KLIMAKOM, spol. s r.o.

Zámecká 4/6
Chrlice
643 00 Brno 43

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita
Ústav fyziky a technologií plazmatu
Kotlářská 267/2
602 00 Brno

Datum vystavení: 15.05.2025

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na základě cenové nabídky č. 25NAB50139-1 ze dne 12.5.2025

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1 ks	Venkovní kondenzační jednotka LG UUD	50 880,00	21	10 684,80	61 564,80
1,00 kpl	Drobný montážní, izolační materiál a technické plyny	850,00	21	178,50	1 028,50
1,00 kpl	Ekologická likvidace původní jednotky včetně chladiwa	1 500,00	21	315,00	1 815,00
1,00 kpl	Dopravní paušál	800,00	21	168,00	968,00
1 ks	Montáž	6 500,00	21	1 365,00	7 865,00

Celková cena s DPH: 73 241,30 Kč

Kontaktní osoba:

Úhrada bude provedena převodem z našeho účtu.
Číslo účtu:

Název akce: **PřřMU Brno - výměna kondenzační KLM laboratoř objekt č.6**

Nabídka č.25NAB50139-1

Společnost: **Přírodovědecká fakulta MU, Kotlářská 2, 61 37, Brno**

Kontakt

Tel.:

Email

Profese: **KLM****Položka specifikace**

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
*	*	*	*	Kč	Kč	Kč	Kč
	Venkovní kondenzační jednotka LG UUD	ks	1	50 880	6 500	50 880	6 500
	Drobný montážní, izolační materiál a technické plyny	kpl	1	850		850	
	Ekologická likvidace původní jednotky včetně chladiva	kpl	1	1 500		1 500	
	Dopravní paušál	kpl	1	800		800	
Součet :						54 030	6 500
CELKEM bez DPH:						60 530 Kč	
DPH (21%)						12 711 Kč	
CELKEM s DPH:						73 241 Kč	

Vypracoval:

Dodací termín:

Platební podmínky:

Platnost nabídky:

Záruční doba - mat.:

Poznámka:

fakturace se splatností 30 dní

30 dní. Po uplynutí této doby si prosím vyžádejte aktualizaci cenové nabídky.

24 měsíců